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OSTROVIT Kolagen morski + Kwas hialuronowy + Witamina
C o smaku kokosowo-brzoskwiniowym 200g
 

Cena: 58,99 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Kolagen morski + Kwas hialuronowy + Witamina C to kompleks trzech składników aktywnych w postaci proszku
do rozpuszczania w wodzie o smaku kokosowo-brzoskwiniowym. Preparat zawiera między innymi peptydy kolagenu rybiego typu I,
kwas hialuronowy oraz witaminę C. Suplement dedykowany jest wszystkim dbającym o piękny i zdrowy wygląd skóry, a także dla osób
uprawiających sport, po kontuzjach sportowych lub intensywnym wysiłku fizycznym.4 miarki to dzienna porcja suplementu2200 mg
peptydów kolagenu rybiego typu I z kwasem hialuronowym i witaminą C w jednej porcji!Pyszna kokosowo - brzoskwiniowa wersja
smakowaIdealne połączenie - kolagen, kwas hialuronowy i witamina CKOMPLEKSOWY PREPARAT NA STAWY, ŚCIĘGNA I CHRZĄSTKI
– Składniki takie jak kolagen morski typu I, kwas hialuronowy i witamina C stosowane łącznie wspierają pracę narządu ruchu i tkanki
łącznej.POPRAWA WYGLĄDU SKÓRY – Kompleks substancji aktywnych naszego suplementu diety wpływa korzystnie na jędrność,
elastyczność i napięcie skóry.ŁATWE STOSOWANIE – 4 miarki proszku wystarczy raz lub dwa razy dziennie rozpuścić w wodzie i wypić
gotowy płyn.PYSZNY SMAK – Owocowy smak brzoskwini z dodatkiem kokosa sprawia, że regularna suplementacja to
przyjemność.Właściwości składników zawartych w naszym suplemencie:Kolagen. To jedno z najważniejszych białek występujących w
ludzkim organizmie. Stanowi podstawowy element budujący m.in. skórę, ścięgna, kości, stawy. Wpływa na spoistość, wytrzymałość oraz
elastyczność tkanki łącznej. Wzmożona aktywność fizyczna nasila proces niszczenia kolagenu, dlatego bardzo istotna jest jego
suplementacja w trakcie intensywnych ćwiczeń i treningów. Najkorzystniejszą formą suplementacji są peptydy kolagenu rybiego typu I z
dodatkiem witaminy C.Kwas hialuronowy. Jedną z największych zalet kwasu hialuronowego podczas jego suplementacji jest pozytywny
wpływ na funkcjonowanie kości, stawów oraz tkanki łącznej. Dzięki swoim właściwościom może też zwiększyć elastyczność skóry,
przyśpieszyć powrót do zdrowia po urazach, skaleczeniach, otarciach czy uszkodzeniach tkanek miękkich.Witamina C. Witamina znana
z wielu cennych właściwości. Silny antyoksydant. Odpowiada głównie za prawidłowe funkcjonowanie tkanki łącznej oraz kości. W
naszym preparacie jako dodatek do kolagenu, dzięki czemu wspomaga jego prawidłową syntezę, co z kolei ma ogromny wpływ na
funkcjonowanie chrząstek, dziąseł, skóry oraz zębów.Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja: Zalecaną porcję 2500 mg (4 pełne
miarki) wymieszać w 100 ml wody. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml). Spożywać 1-2 porcje dziennie.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób
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niedostępny dla małych dzieci.Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.SkładnikiPeptydy kolagenu rybiego (hydrolizowane), witamina C (kwas L-askorbinowy),
regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromaty, kwas hialuronowy (hialuronian sodu), koncentrat soku z buraka w proszku, substancje
słodzące: sukraloza, acesulfam K; barwnik: karoteny.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.ProducentOstroVit
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